
 

Tirsdagsdamernes opstartsmøde den 17. marts 2026 kl. 19.00 
 
Deltagere: 17  
 
Årsprogram 
Tirsdagsdamernes foreløbige program blev uddelt. For månedsturneringernes vedkommende er der taget hensyn 
til øvrige Klubber i Klubbens turneringer og til Sydjysk Open, som mange af klubbens medlemmer spiller i. Ud over 
udebaneturneringen er der er ingen turneringer i juli måned og heller ikke uge 34, hvor klubbens Festuge 
afholdes.  
 
I juli måned blokeres der således ikke tider, men alle Tirsdagsdamer kan selv reservere en tid. Bookes der en tid på 
en af de normalt blokerede tider (9.30-9.45 og 16.00-16.07), så skal det opfattes som en opfordring til andre 
Tirsdagsdamer om at booke sig på bolden.  
 
Udebaneturnering  
Udebaneturnering i Rold Skov Golfklub er planlagt til lørdag den 4. juli, men flyttes muligvis til den til 5. juli på 
grund af Rebildfesten, som kan medføre trafikale udfordringer, selv om den i år afholdes i et andet format end 
normalt og uden officiel politisk repræsentation fra USA.  
 
Deltagergebyr og tilmeldingsfrister 
• Månedsturneringer: Gebyret er i 2026 fastsat til 130 kr., som dækker mad og præmier.  

Af hensyn til bestilling af mad er tilmeldingsfristen torsdag kl. 20.00 ugen før turneringen.  
Tilmeldingen er derefter bindende, og deltagergebyret bedes betalt ved tilmelding. 

• Øvrige tirsdage: Deltagergebyret er fastsat til 30 kr., som dækker præmier. Det kan betales på dagen.  
Der er ingen tilmelding om formiddagen, men vi anbefaler tilmelding til golf om eftermiddagen i GolfBox senest 
kl. 20.00 dagen før, så man ved, om der er nogen at spille med. 
 
Gældende MobilePay nummer vil fremgå GolfBox.  

 
Spørgsmål fra medlemmerne  
Deltagelse om tirsdagen uden at deltage i turneringen 
Et medlem spurgte, om man kan spille med Tirsdagsdamerne om formiddagen uden at deltage i turneringen, og 
begrundede ønsket. Dette blev bekræftet.  
 
Ændring af Klubberne i Klubbens turneringsdage 
Der blev spurgt om en af Klubberne i Klubben kunne flytte deres turneringer til mandag – eller om Seniorklubben 
evt. kunne flytte deres turneringer til torsdag, hvor Klub 37 spiller om aftenen.   
 
WT oplyste, at det har været drøftet før, men set fra Klubberne i Klubbens side er det vanskeligt at ”holde 
flyttedag”, da mange medlemmer har andre aktiviteter i løbet af ugen.  
 
Forslag fra medlemmerne  
Ekstra fællesturneringer 
Da der sjældent er mange til golf tirsdag eftermiddag, blev det foreslået og besluttet, at udvalget vælger et par 
tirsdage, hvor vi spiller sammen kl. 16.00 – uden efterfølgende spisning. Der vil ikke være formiddagsgolf på de 
valgte dage.  
 
Weekendturnering:  
Klubberne i Klubben har mulighed for at holde to turneringer om året i en weekend. Det har vi ikke benyttet os af i 
de senere år. Tidligere blev Pink Cup afholdt i en weekend, og derudover blev der også holdt en jule- eller 
nytårsturnering.  
  
Der blev foreslået to turneringer i weekender 

• Fælles turnering for Klubberne i Klubben.  
• Pinseturnering for alle medlemmer i klubben. Der spilles golf med start kl. kl. 05.00. Efter runden vil der 

være fælles morgenbord.  
 

Udvalget arbejder videre med det ene eller begge forslag. 
 
Afslutning 
Da der ikke var flere emner, takkede WT deltagerne for input og ønskede alle en god golfsæson.  
 


